
 

Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов.

 

РЕШИЛА:

 

1.   Признать жалобу ООО «МКС-Сервис» на действия заказчика –
Государственного казенного учреждения Республики Карелия «Хозяйственно-
эксплуатационная группа при Министерстве образования Республики Карелия»,
при размещении заказа в форме запроса котировок на право заключения
государственного  контракта на поставку многофункционального лазерного
устройства печати в количестве одной единицы (№0306200015812000002),
обоснованной.

2.   Признать нарушение Заказчиком части 2 статьи 45 Закона о размещении
заказов

3.   Выдать Заказчику предписание об аннулировании размещения заказа.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение трех
месяцев со дня его принятия.

reshenie_171.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2012/11/30/reshenie_171.doc

